
\"\,t.l{lí"\ízplln\,,,\ §ří}l_í-:í-,Ni;slt AfiR,,\ \lt t xi,'í'Ý,rurt,. 1.\. 1,t rt{ jK ]i}Ifi

7.4. PREHLED o PENEZNICH TOCICH

TExT skutečnost v účetním obdobi

běžném minulém

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 11 64l 27 l73
Učetní zisk nebo aráta před zdaněním ( t-l-) 10 240 8 313

{.1 uoraw o nepeněžní oDerace 26 063 20 819
{.1.1 Odpisy stálých aktiv a umořování oceňovaciho rozdílu k nabytému majetku a goodwillu (+) 29 938 28 638
\.1.2 Změna staru oprarnjch položek a rezer! (*/' 0 0

{.1.3. Zisk(ztráta) z prode.ie stálých aktiv (-l+) -3 36l -6 970
{.l -4. Výnosy z podílů na zisku (-) 0 0

\. 1.5. Vyúčtované nákladové úrokv (+) a vyúčtované v,inosové úroky ( -514 -850
{.1.6. příoadné úoravv o ostatní neoeněžní ooerace 0
{.* cistý peněfuí tok z provozní činnosti před zdaněním a mrěnami oracovního kapitálu 36 303 29 l32
\-2- změnv stavu nepeněžtích složek pracovního kapitálu 23 103 7 609
\.2.1 Změna stavu pohledávek z provomi činnosti a časového rozlišení aktiv (+/-) 9 781 7 529
\.2.2. Změna stavu krátkodobých ávazkizprovomi činnosti a časového rozlišení pasiv (+^) 12 997 1 98l
A.2.3. Změna stavu ásob (+l) 325 l 901
\.2.4. Změna staw krátkodobého finančního maietku, krátkodobých úvěrů a finančních výpomocí 0 0

\. ** istý peněmí tok z provomí činnosti ořed zdaněním 59 406 36 741
{.3. Vyplacené úroky s lTiimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého maietku (-) -772 -732
A.4. Přijaté uroky (+) l 286 l 582
\.5 Zap|acená daň z příimů a za doměrky daně za minulá období ( l 280 -493
\.6. Přiiaté podíly na zisku (+) 0 0

{. *** cistÝ peněžní tok z provozní činnosti 58 ó40 37 098
].l Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -49 809 -57 871
).2. příimv z orodeie stálích aktiv 4 l87 8 163
].3. zápůičkv a úvěry spříměním osobám 0 0
B_ *** cistÝ peněátí tok vztahuiící se k investiční činnostl -45 622 -49 708

l Dopady mrěn dlouhodobých závazki a úvěrů na peněžní prostředlry (+/-) -3164 -2 922
C.2. Dopady zrněn vlastního kapitálu na peněžní prostředkv a peněžní ekvivalenty l 998 0

,2.1 Zvýšení peněžních prostředků a perĚžních ekvivalentu z titulu zvýšeni zrikladního kapitálu (+)

2.2. Vlplacení podílu na vlastním kapitálu společnikům (-)
.z. j. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů (+)

,2.4, Uhrada áráty společníky (+)

.2.5. Přímé platby na vrub fondů ('
,z.6, Vyplacené podílyna zisku vč. zap|acené srážkové daně ( l 998 0

cistÝ peněžrí tok vztahuiící se k finanční činnosti -5 162 -) ar)
cisté zvÝšení nebo snížení peněžních prostředků 7 85ó 15 532

R, Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci obdobi l9 497 ll 641

I7



\,'ylt{tl:\i Zpl{A\:A 1ř(.]t.F:{"N{;srt Á{_ill.,\ \it,,t xr,"l,'r,xr,r.,. Á.5. Z,.\ ttt.ttt ]itl§

,>. .jatrój
o€l
=óV-Ň

ó, o\
O\
o\

O

O(\

O
ca(\
\^

c.l

la)
N
oo

o\.a
cn
ra
rn

6]
>N

(n

oo

O\

€
O\

é)
>U)

N

(r)
č{
oo

rn
?.l
a

)9o
9Ň.(í ť,?, 

"3a- i\r

O
O

O\

O O

€\
o\

O O
O
O
čl

O O O r--
aó
ói
r--
a.J

O

x

F-
ffJ

r-
(\|
ca

{,)
>9

*í- Ý
c.l
ól

x c.l
Ý

N(\
6
cl
r+

r
N

,N

N

cf)

Ý d X x X l.

)N

-V
>tr
a
0)lr

-o

O
-oo

9
cd
N

.(ú

O
JZ

Jl
N

ó
9
No E

C.ú

()
o
)l
00

ó

9
t

+

I

+

a))9

a

>N
.(§

a

E]

,o

L
C)N
C)

_5aa
N
0)
N

,(,

9

(B

óo

E
,o

.(§

9
ý

()
CB

9úo

-sZ

C)
ó

oE
\0)

J
F

N
a.)

>()

ú)
O
C)

N

N
O

aa)
<Ť

>o

J

o
)o
Ň

(§

jl
()
(B
q
N
+
oo
c\Ý
q)
)o

o
.oo

C)
>o

.y
N

c.)Ý
>(.)

ž
>í)

ó
(§

(1)

a
N
+

č,lÝ
a)>o

_o

-oo
O

O
>O
,J

.Co

N

>()

.o
N
op.

_o
!
_oo

O
>O

Cú
N
Ň
!

N

a
N ;a

V
-]
lř]
(-.)

a
).

63
jZ
N

N l] (J lJ E] |J-

p
t]

Fr
tr

V
ll

z
t-l(h

a

Q
z
,í-l
-a
N

tiJ
l?r

t-],ú

tř-

18


